MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

ÁREA: MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E CLÍNICA ODONTOLÓGICA

 EDITAL Nº. 042/2018.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público

para Professor de Magistério Superior, para a área de MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E CLÍNICA ODONTOLÓGICA, Campus de

Diamantina, objeto do Edital nº 042/2018.

Comissão Avaliadora

Janir Alves Soares Hugo Lemes Carlo Maria Carmen Fonseca Serpa Carvalho

Média
Final

Candidatos PEsc PTit PDi PPrat PProj PEsc PTit PDi PPrat PProj PEsc PTit PDi PPrat PProj

Dhelfeson Willya Douglas
de Oliveira

8,8 10 8,3 8,4 9 8,5 10 8,2 8 8 8,2 10 8,9 7,8 6 8,54

Agnes Batista Meireles 8,4 3,63 9 9,2 9,5 8,5 3,63 8 9,5 9,3 8,9 3,63 9,5 9,8 8 7,90

Isaac Jordão de Souza
Araújo

8,3 1,37 9,2 8,1 9,3 7,75 1,37 9 8,7 9,1 8,02 1,37 9,6 8,7 6,8 7,11

PEsc = Prova Escrita; PTit = Prova de Títulos; PDi = Prova Didática; PPrat = Prova Prática; PProj = Prova Projeto Acadêmico;

Diamantina 25 de junho de 2018

Gerri de Maio Faustino

PROGEP/UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/